



# **Djurs Byg ApS**

**Kanneshøjvej 20, 8585 Glesborg**

**CVR-nr. 29 41 71 80**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2016.

---

Mads Krause  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Djurs Byg ApS Kanneshøjvej 20 8585 Glesborg
	Hjemmeside: <a href="http://www.djursbyg.dk">www.djursbyg.dk</a>
	CVR-nr.: 29 41 71 80
	Stiftet: 17. marts 2006
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Krause, Kirkevej 4, 8963 Auning
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland, Langgade 42, 8961 Allingåbro
<b>Modervirksomhed</b>	DB 2006 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrerentrepriser, såvel reparationer som om-, til- og nybyggeri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.383.235 kr. mod 2.137.855 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.054 kr. mod 80.732 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.383.235</b>	<b>2.137.855</b>
1 Personaleomkostninger	-2.257.217	-1.966.736
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.160	-35.840
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>109.858</b>	<b>135.279</b>
Andre finansielle indtægter	209	27
2 Andre finansielle omkostninger	-16.161	-27.150
<b>Resultat før skat</b>	<b>93.906</b>	<b>108.156</b>
Skat af årets resultat	-23.852	-27.424
<b>Årets resultat</b>	<b>70.054</b>	<b>80.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	70.054	80.732
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.054</b>	<b>80.732</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.958	71.118
Materielle anlægsaktiver i alt	34.958	71.118
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>34.958</b>	<b>71.118</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	1.600.654	1.600.654
Varebeholdninger i alt	1.600.654	1.600.654
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.156.743	713.482
Udskudte skatteaktiver	11.096	15.372
Periodeafgrænsningsposter	49.334	44.117
Tilgodehavender i alt	1.217.173	772.971
Likvide beholdninger	491.544	455.486
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.309.371</b>	<b>2.829.111</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.344.329</b>	<b>2.900.229</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	887.892	817.838
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.012.892</u></b>	<b><u>942.838</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	743.169	367.675
	Gæld til tilknyttede virksomheder	195.395	211.920
	Selskabsskat	5.576	0
	Anden gæld	1.387.297	1.377.796
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.331.437</u>	<u>1.957.391</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.331.437</u></b>	<b><u>1.957.391</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.344.329</u></b>	<b><u>2.900.229</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.992.164	1.818.331
Pensioner	195.874	117.674
Andre omkostninger til social sikring	49.819	20.927
Personaleomkostninger i øvrigt	19.360	9.804
	<u><b>2.257.217</b></u>	<u><b>1.966.736</b></u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	7.987	7.355
Andre renteomkostninger	8.174	19.795
	<u><b>16.161</b></u>	<u><b>27.150</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015		470.427
Afgang		<u>-159.124</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u><b>311.303</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		399.309
Årets afskrivninger		36.160
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-159.124</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u><b>276.345</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>34.958</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	817.838	737.106
Årets overførte overskud eller underskud	70.054	80.732
	<b>887.892</b>	<b>817.838</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet arbejdsgarantier overfor kunder på 117.609 kr.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet er omfattet af Byg Garanti vedrørende udført arbejde.

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasing ydelse på 49.300 kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 240.000 kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DB 2006 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.